
Miedzichowo, 10.01.2023 r. 

IGG.0632.1.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego: DOSTAWA OPAŁU W 2023 r. 

 

Zamawiający: GMINA MIEDZICHOWO, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo zawiadamia,  

że w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty i wybrano ofertę 

złożoną w dniu 04.01.2023 r. przez: 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE MAX – TECH DOROTA ŁODYGA 

ul. Szkolna 34B, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

Uzasadnienie: Oferta jw. spełnia warunki określone w postępowaniu i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych w niniejszym postępowaniu tj. kryterium cena 100%. 

Wartość zamówienia brutto: 126.687,60 zł, stanowi iloczyn poszczególnych rodzajów opału/węgla 

oraz zaoferowanej ceny brutto. 

 

Ceny poszczególnych rodzajów opału/węgla cena netto : 

ekomiał:                                1666,67 

w. groszek:                            1666,67 

w.groszek workowany:         1786,60 

w. orzech:                              1910,57 

pellet drzewny                       1869,92  

W postępowaniu została złożona jeszcze jedna oferta: 

WĘGLOPASZ SP. Z O.O. ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań – wartość zamówienia: 140.109,30 zł. 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

                                                                                       Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                                                                      /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

 

 

 

 


